

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zaciągnięcie kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy Rybno w 2020 roku”

Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 605463-N-2020

Data zamieszczenia: 03.11.2020 r.

Odpowiedź Zamawiającego w ramach zgłoszonych wniosków o wyjaśnienie treści SIWZ

Zgodnie z art. 38 ust. ustawy z dnia 24 stycznia 2004 roku – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 roku poz. 1843 ze zm.) udzielamy wyjaśnień w związku z pytaniami Wykonawców, dotyczącymi Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu jw.:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający akceptuje poniższy harmonogram spłaty kredytu?

Nr raty	Data	Kwota raty kapitałowej	Nr raty	Data	Kwota raty kapitałowej
1.	2022-03-31	75 000,00	23.	2027-09-30	75 000,00
2.	2022-06-30	75 000,00	24.	2027-12-31	75 000,00
3.	2022-09-30	75 000,00	25.	2028-03-31	75 000,00
4.	2022-12-30	75 000,00	26.	2028-06-30	75 000,00
5.	2023-03-31	75 000,00	27.	2028-09-29	75 000,00
6.	2023-06-30	75 000,00	28.	2028-12-29	75 000,00
7.	2023-09-29	75 000,00	29.	2029-03-30	75 000,00
8.	2023-12-29	75 000,00	30.	2029-06-29	75 000,00
9.	2024-03-29	75 000,00	31.	2029-09-28	75 000,00
10.	2024-06-28	75 000,00	32.	2029-12-31	75 000,00
11.	2024-09-30	75 000,00	33.	2030-03-29	75 000,00
12.	2024-12-31	75 000,00	34.	2030-06-28	75 000,00
13.	2025-03-31	75 000,00	35.	2030-09-30	75 000,00
14.	2025-06-30	75 000,00	36.	2030-12-31	75 000,00
15.	2025-09-30	75 000,00	37.	2031-03-31	75 000,00
16.	2025-12-31	75 000,00	38.	2031-06-30	75 000,00
17.	2026-03-31	75 000,00	39.	2031-09-30	75 000,00
18.	2026-06-30	75 000,00	40.	2031-12-31	75 000,00
19.	2026-09-30	75 000,00	41.	2032-03-31	75 000,00
20.	2026-12-31	75 000,00	42.	2032-06-30	75 000,00
21.	2027-03-31	75 000,00	43.	2032-09-30	75 000,00
22.	2027-06-30	75 000,00	44.	2032-12-31	75 000,00
Razem:					3 300 000,00

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje.

Pytanie nr 2: Proszę o doprecyzowanie zapisów SIWZ. Rozdział X. Opis sposobu przygotowania ofert, pkt 1, ppkt. 1) Należy złożyć wypełniony formularz ofertowy wg wzoru z załącznika lub na własnym druku, zawierającym wymienione elementy. Pytanie dotyczy „akceptacji wszystkich postanowień SIWZ i projektu umowy bez zastrzeżeń” czy jako wykonawca mamy złożyć z ofertą projekt umowy czy też chodzi o potwierdzenie przez nas, że zapoznaliśmy się i akceptujemy istotne postanowienia umowy - załącznik nr 5 do SIWZ.

Odpowiedź: Wypełniony formularz ofertowy należy złożyć zgodnie z wzorem załącznika nr 1 do SIWZ.

W formularzu ofertowym Wykonawca potwierdza, że: „Zapoznałem/liśmy się ze SIWZ i istotnymi warunkami umowy i przyjmuję/emy te dokumenty bez zastrzeżeń.”. Istotne postanowienia umowy stanowią załącznik nr 5 do SIWZ. Z SIWZ nie wynika obowiązek przedstawienia projektu umowy wraz z ofertą.

WÓJT
mgr inż. Tomasz Węgrzynowski

